
UBND TỈNH GIA LAI 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 70/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 22 tháng 7 năm 2022 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Nhiệm vụ: “Thuê dịch vụ hỗ trợ vận hành hệ thống  

Dịch vụ công trực tuyến tỉnh Gia Lai và vận hành hệ thống LGSP tỉnh Gia Lai” 
 

 GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  
   

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về quản lý 

đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định 

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp 

công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã 

hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 87/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Gia Lai về ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc 

quản lý, sử dụng tài sản công của tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Nghị quyết số 132/2020/NQ-HĐND ngày 10/12/2020 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Gia Lai về việc sửa đổi một số điều của quy định phân cấp thẩm quyền quyết 

định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công của tỉnh Gia Lai, ban hành kèm theo 

Nghị quyết số 87/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018 của HĐND tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 04/3/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Gia Lai về việc phân cấp thẩm quyền quyết định việc mua sắm hàng hóa, dịch vụ của 

các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-STTTT ngày 30/12/2021 của Giám đốc Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 

cho các đơn vị trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai; 

Xét Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu  thuộc nhiệm vụ  Thuê dịch 

vụ hỗ trợ vận hành hệ thống Dịch vụ công trực tuyến tỉnh Gia Lai và vận hành hệ 

thống LGSP tỉnh Gia Lai” của Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các nhiệm 

vụ/dự án thuộc thẩm quyền quyết định của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 

tỉnh Gia Lai (thành lập theo Quyết định 107/QĐ-STTTT ngày 13/4/2020 của Giám 

đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai); 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông 

tỉnh Gia Lai, Trưởng phòng Công nghệ thông tin và Chánh Văn phòng Sở thuộc Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai. 

 



- 2 - 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt D  t    v     h   h      h    h  th u thu    hiệ  v  “Thuê 

dị h v  hỗ trợ vậ  h  h hệ thố g Dị h v   ô g tr   tuy   tỉ h Gi  L i v  vậ  h  h hệ 

thố g LGSP tỉ h Gi  L i”, với  hững   i du g sau: 

I. Phần Dự toán: 

Đơn vị: đồng 

Số 

TT 
Nội dung chi 

Đơn vị  

tính 

Số  

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

Ghi 

chú 

1 
Chi phí thuê dị h v  hỗ trợ 

vậ  h  h 
   475.200.000  

1.1 

Dị h v  hỗ trợ vậ  h  h hệ 

thố g Dị h v   ô g tr   

tuy   tỉ h Gi  L i 

Th  g 12 22.100.000 265.200.000  

1.2 
Dị h v  hỗ trợ vậ  h  h hệ 

thố g LGSP tỉ h Gi  L i 
Th  g 12 17.500.000 210.000.000  

2 
Chi phí kh    

(Thẩ  đị h gi ) 
   3.800.000  

TỔNG CỘNG 479.000.000  

(Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi chín triệu đồng chẵn) 

II. Phần Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

Đơn vị: đồng 

Số 

TT 
Tên gói thầu Giá gói thầu 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

2

1 

Thuê dị h v  hỗ 

trợ vậ  h  h hệ 

thố g Dị h v  

 ô g tr   tuy   

tỉ h Gi  L i v  

vậ  h  h hệ 

thố g LGSP tỉ h 

Gia Lai. 

475.200.000 

S  

 ghiệp 

ki h t  

 ă  

2022 

Đấu 

th u 

r  g 

rãi 

trong 

 ướ  

qua 

   g 

M t 

giai 

đ    

  t túi 

hồ sơ 

Quý III 

 ă  

2022 

Tr   

gói 

12 

th  g 

(Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi lăm triệu hai trăm ngàn đồng chẵn) 



- 3 - 

Điều 2. Tru g tâ  Cô g  ghệ thô g ti  v  Truyề  thô g tỉ h Gi  L i  ó  hiệ  

v  tổ  hứ  th   hiệ      thủ t   ti p the  đú g quy đị h hiệ  h  h. 

Điều 3. Ch  h Vă  phò g Sở, Trưở g phò g Cô g  ghệ thô g ti , Gi   đố  

Tru g tâ  Cô g  ghệ thô g ti  v  Truyề  thô g thu   Sở Thô g ti  v  Truyề  thô g 

tỉ h Gi  L i; thủ trưở g     đơ  vị,     hâ   ó  iê  qu    hịu tr  h  hiệ  th   hiệ  

quy t đị h   y. 

Quy t đị h   y  ó hiệu     thi h  h kể từ  g y ký./. 

 
 

Nơi nhận :                 GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;         

- Lưu: VT, Kt (2). 

 

      

                   
                                                                                             Nguyễn Ngọc Hùng 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T09:45:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T09:45:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




